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Форма по ОКУД 0710001

Пояснения1
Наименование

показателя

2.1

3.1

2.2

4.1

I.... 5.1

3.1

Б ухгал терск ий  баланс  

АКТИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

2 3

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы 1110

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

1120 -

1130 -

Материальные поисковые 
активы

........

1140 - ИЗ
Основные средства 1150 1886385

Доходные вложения 
в материальные ценности

1160 ZZ ................. ............

Финансовые вложения 1170 695002

Отложенные налоговые активы 1180 11242

Прочие внеоборотные активы 1190 790578

Итого по разделу I 1100 3383207

ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210 52273

Налог на добавленную стоимость 
по приобретённым ценностям 1220 ::: 18 ...

Дебиторская задолженность 1230 703700

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов) 1240

............
0 :::::

Денежные средства и денежные 
эквиваленты 1250 .......... 1141264 :::::
Прочие оборотные активы 1260 1779 :::::
Итого по разделу II 1200 1899034

БАЛАНС 1600 .......... 5282241

На 31 декабря 
предыдущего года

Г

1695523

21800

18508

574802

2310633

26805

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыд)пцему

с :

с :

::з г : : 1413591

С о

| 102185

| 910579

| | 2426355

20078
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Пояснения1
Наименование

показателя
Код

строки

з

ПАССИВ

На отчетную дату 
отчетного периода

г....

III КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, 1310
вклады товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров2

Переоценка 
внеоборотных активов 

Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

1320

1340

1350

1360

1370

(-)

Итого по разделу III 1300

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ3

Паевой фонд

Целевой капитал

Целевые средства

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды

2931129

2931139

! -....

На 31 декабря 
предыдущего года

с :

с :

с::
с::
г......

10

.........

I 2291219

2291229

с:
с:

с:

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

10

(-)

с :: :  
и г : : :  
и г : : 1974745

1974755

с : 
с : 

: : :]  г :

Заемные средства 1410 548000 .......... I 1........ 0

Отложенные налоговые 
обязательства

1420 447961 I j 502831 ! !
- Оценочные обязательства 1430 -

1 1
-

1 1

■ Прочие обязательства 1450 11718 I ! 0
1 !

Итого по разделу IV 1400 1007679 ... J L... 502831 ....... 1 1

о

500494

0

500494

10506042
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Пояснения1
Наименование

показателя
Код На отчетную дату 

строки отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

1 2 3 4

V. КРА ТКО СРО ЧН Ы Е ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

5.3 j Заемные средства 1510 | 0  1

5.3 Кредиторская задолженность 1520 1 1284932

- Доходы будущих периодов 1530 j 0

7 | Оценочные обязательства 1540 | 58491

с:....................
Прочие обязательства 1550 |

.................................

- j Итого по разделу V 1500 | 1343423 !

- БАЛАНС 1700 j 5282241 j

150000 ;

i 254370 !

 23..............

54391 |

1458784 |

4252844 j

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

300003

951606

45

92079

1343733

3818982

Примечания
ппягнрния к бухгап тепском у  б ал а н су  и отчету  о  (Ь инансовы х результатах .
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние

Наименование показателя
Код

строки
На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Нематериальные активы (стр. 1110), в том числе:

11101 - - -

11102 - - -

11103 - - -

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 - - -

11202 - - -

Нематериальные поисковые активы (стр.1130), в том числе:

11301 - - -

11302 - - -

Материальные поисковые активы (стр.1140), в том числе:

11401 - - -

11402 - - -

Основные средства (стр. 1150), в том числе:

здания и сооружения 11501 1701927 1523030 1247899

машины и оборудование 11502 141522 139354 138228

транспортные средства 11503 41047 31285 26954

производственный и хоз. инвентарь 11504 1797 1762 418

прочие (оргтехника) 11505 92 92 92

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

11601 - - -

11602 - - -

Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

депозит 11701 0 21800 0

доля в уставном капитале 11702 695002 0 0

11703 - - -

11704 - - -

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:

11801 - - -

11802 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:

11851 - - -

11852 - - -

10506066
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние Наименование показателя

Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:

незавершенное строительство 11901 755483 551612 746718

прочие 11902 35095 23190 163861

11903 - - -

Запасы (стр. 1210), в том числе:

12101 - - -

1 2 1 0 2 - - -

12103 - - -

12104 - - -

12105 - - -

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201 - - -

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

покупатели и заказчики 12301 471319 433693 293534

поставщики и подрядчики 12302 225639 379397 160387

прочие 12303 6742 13227 63334

12304 - - -

12305 - - -

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) ^стр. 1240), в том числе:

депозит 12401 0 253750 84550

12402 - - -

12403 - - -

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

12501 - - -

12502 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

12551 - - -

12552 - - -

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

12601 - - -

12602 - - -

12603 - - -



Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при начичии расшифровок

Поясне­
ние Наименование показателя

Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

13101 - - -

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

13201 (-) (-) (-)

Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201 - - -

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:

13401 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

13501 - - -

13502 - - -

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

13601 - - -

13602 - - -

Нераспределенная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

13701 - - -

13702 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:

13751 - - -

13752 - - -

Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

14101 - - -

14102 - - -

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

14201 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

14301 - - -

14302 - - -

10506080
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние

Наименование показателя Код
строки

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

14351 - - -

14352 - - -

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

14501 - - -

Заемные средства (стр. 1510), в том числе:

15101 - - -

Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

поставщики и подрядчики 15201 126847 168701 93359

задолженность перед персоналом организации 15202 16954 15577 16854

задолженность по платежам в бюджет 15203 201275 73287 21602

задолженность по платежам в 
государственные внебюджетные фонды

15204 11209 9886 10297

прочие 15205 928647 986919 809494

15206 - - -

15207 - - -

Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

15301 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

15401 - - -

15402 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15451 - - -

15452 - - -

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

15501 - - -

10506097
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Пояснения1

1

Отчет о финансовых результатах

Наименование
показателя

2

В ы ручка2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения 

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов 

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) 
периода
Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

Совокупный финансовый результат периода3 

СПРАВОЧНО 

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
строки

За отчетный год

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

(511703)

751876
□

..................................... ...... :
..... I

88827 I ]

(11562) □

L

517989

(543335)

803795

(210999)

(1230)

54870

(7266)

 (490)

639910

....1

□

I]

2520

2500

с:
] I 
I] !

639910

2900

2910

III ! 
I ]  i

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов.

л/tn ппибипс ( ПРПМП71Я»

За предыдущий год

5

2450183 |

(1526481)

923702 |

............

(569654) |

354048 I

Форма по ОКУД 0710002

75884 

(3166) 

385913 

(399024) 

4 i 3655

 (0).....

(8369)

(2337)

(83677)

(11167)

316474

316474

10506707
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код

строки За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4 5
Выручка (стр. 2110), в том числе:

21101 - -

2 1 1 0 2 - -

Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

2 1 2 0 1 (-) (-)

2 1 2 0 2 (-) (-)

Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

2 1 0 0 1 - -

2 1 0 0 2 - -

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

2 2 1 0 1 (-) (-)

Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

2 2 2 0 1 (-) (-)

Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

2 2 0 0 1 - -

2 2 0 0 2 - -

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

23101 - -

Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

23201 - -

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

23301 (-) (-)

Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

23401 - -

23402 - -

23403 - -

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

23501 (-) (-)

23502 (-) (-)

23503 (-) (-)

10506110
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ния Наименование показателя

Код
строки За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4 5
Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

23001 - -

23002 - -

В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

постоянные налоговые обязательства текущего года 24211 (1230) (8369)

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

изменение отложенных обязательств текущего года 24301 54447 (2544)

изменение отложенных обязательств прошлых лет 24302 423 204

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

изменение отложенного актива текущего года 24501 (5437) (88556)

изменение отложенного актива прошлых лет 24502 (1829) 4879

Прочее (стр. 2460), в том числе:

налог на прибыль прошлых лет 24601 0 (7900)

пени, штрафы 24602 (490) (3267)

24603 - -

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), 
в том числе:

25101 - -

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

25201 - -
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Отчет об изменениях капитала

1. Движение капитала
Форма по ОКУД 0710003

Уставный
капитал

1

Собственные акции, 
выкушенные у  

акционеров 
2

Добавочный капитач 
3

Резервный капитал 
4

Нераспредел енная 
прибыль (непокрытый 

убыток)
5

Итого
6

Величина капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)

10 И (-) I 1 - !! 1974745 I;: 1974755

Увеличение капитала -  всего: (3210)
(ПРЕДЫДУЩ ИЙ ГОД)

! 0 И - ! ! - И N 316474 И 316474 j

в том числе: 
чистая прибыль (3211)

переоценка имущества (3212)

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3213) 
дополнительный выпуск акций (3214)

с: ... I

I . . . . . . . . . . . . . : . . . . . . . . . . . . . 1
:::: 

,
|::!

увеличение номинал

. . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

ьной стоимости акций (3215)

1 1 ;
реорганизация юридического лица (3216)

| ■ 1
Уменьшение капитала — всего: (3220)

( ' )  1 1 -  j <->
в том числе: 
убыток (3221)

переоценка имущества (3222)

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3223) 
уменьшение номинальной стоимости акщ

м

м
ш  (3224)

( • )  1 !  ■  :

уменьшение количества акций (3225)

.................<:>..................! 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . !

и :

(-)

реорганизация юридического лица (3226)

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230) 

Изменение резервного капитала (3240)

] Г

Г

Г

I 316474 j j 316474

! -  И

1 . . . . . . . . . . . . . : . . . . . . . . . . . . . JL. . . . . . . . ...............................

с:::

JL.....м..... JL... ( - )

Г . . . . . . . . . . . н . . . . . . . . . . . . . | [ . . . . . . . . . ( - ) . . . . . . . . . . . . . . .

1 «  II.......... (-)

L.....м..... JL... (-)

......(-).................

1 ■  ! ! (-)

Л......:......11.... ..... < : > . . . . . . . . . . . . . . .

1. . . . . . . . . . . . < : > . . . . . . . . . . . . . II. . . . . . . . . . . . . . < : > . . . . . . . . . . . . . . .

г  
::н:
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Уставный
капитал

Собственные акции, 
выкупленные у  

акционеров Добавочный капитач 
1 2 3

Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

Резервный капитал 4
10 1 <-> 1! - |1 ; II

Увеличение капитала -  всего: (3310)
(О Т Ч Е Т Н Ы Й  Г О Д )

0 !I ■ 11 - !I - I!
в том числе: 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3313) 
дополнительный выпуск акций (3314)

J L

увеличение номинальной стоимости акций (3315)

реорганизация юридического лица (3316)

1 Г
Уменьшение капитала -  всего: (3320)

: н  : ..... ] [

в том числе: 
убы ток(3321)

переоценка имущества (3322)

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3323) 
уменьшение номинальной стоимости акций (3324)

(-)

........

]  Г

I......».......1! ■ |j
уменьшение количества акций (3325)

1......м...... j! ■ 11
реорганизация юридического лица (3326)

дивиденды (3327)

Изменение добавочного капитала (3330)

Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)

Нераспределенная 
прибыль (непокрытый 

убыток)5 Итого6
! 2291219 j : 2291229 j

639910 j 639910

639910 j 639910 j
! ‘ !j - j

с:

(-) и  »

(-)

Т )
. . . . . . . .

I...

...1

с :: 
I с:::

(-)

.........

К

. . . . . . . . .

( I) '

. . . . . . . . .

1 о
......:...... I i .... 1

S.............j1...... .....i
' 1!....

00508148
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2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование
показателя

Капитал — всего:

до корректировок

корректировка в связи с: 
изменением учетной

Код
строки

2

3400

3410
политики 

исправлением ошибок 3420

после корректировок

в том числе:

3500

нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток):

до корректировок 3401

корректировка в связи с: 
изменением учетной ^
политики

исправлением ошибок 3421

после корректировок 3501

по другим статьям капитала:

до корректировок 3402

корректировка в связи с: 
изменением учетной 3 4 5 2  
политики

исправлением ошибок 3422 

после корректировок 3502

На 31 декабря года, 
предш ествующ его 

предыдущему 
3

Изменение капитала за предыдущий год 
за счет чистой прибыли за счет иных

(убытка) факторов
4 5

Н а 31 декабря 
предыдуи{его года 

6

Наименование Код

3. Чистые активы

На 31 декабря На 31 декабря
На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущемупоказателя строки отчетного года предыдухцего года

1 2 3 4 5

Чистые активы 3600 | 2931139 | j 2291229 1974755

10506158
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Форма по ОКУД 0710004
Наименование показателя 

1
Денежные потоки от текущих операций

Код
строки

2

За отчетный год

3

За предыдущий год

4

Поступления -  всего 4110 3399898 2887147

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг 
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичных платежей

4111 2843315 2448750

1..........
4112 175 10

от перепродажи финансовых вложений 4113 275550 0

прочие поступления 4119 280858 1 438387

Платежи -  всего 4120 (2502069) (2407997)

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги

4121 (1609961) (1583625)

в связи с оплатой труда работников 4122 (706860) (561239)

процентов по долговым обязательствам 4123 (11562) I (3168)

налог на прибыль 4124 ..................н ................... 1 (-)

прочие платежи 4129 (173686)
1

(259965)

Сальдо денежных потоков от текущих операций 4100 897829 479150

Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления -  всего 4210 1366 60000

в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

4211 1366 | 0

от продажи акций других организаций (долей участия) 4212 - 1 -

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам) 
дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

4213 0 60000

4214 - I

прочие поступления 4219 -
1................... : ....................

Платежи -  всего 4220 (986854) (325433)

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 4221 (291852)

!
(74433)

подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия) 4222 (695002)
1

(0 )

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования 
денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим 4223 (0 ) 1

(251000)
лицам
процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива

4224 (-) 1 ...... .......................

прочие платежи 4229 (-) 1 (-)

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций 4200 (985488) 1 (265433)

10506172
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Наименование показателя 

1
Денежные потоки от финансовых операций

Поступления -  всего 

в том числе:
получение кредитов и займов

денежных вкладов собственников (участников)

от выпуска акций, увеличения долей участия

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др.

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 
участия) организаций или их выходом из состава участников 
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 
пользу собственников (участников)
в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 
бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к 
рублю

Код
строки

2

4310

4311

За отчетный год

3

За предыдущий год

4

548000

548000
::::::::::: ::::::::::::::

150000 j 

150000 I

4312 j i i I

4313 | I i 1

4314 ! i I I

4319 | ....... ]  г......... j

4320 (150000) i i (300000)

4321 ! (-) 1 ! (-) 1

4322 1

1;

........ ! f.......... <-> 1

4323 | (150000)
....... j  1..........

(зооооо) j

4329 1 (') ........ i f........... (-) I

4300 398000 1 ! (150000)

4400 310341 ....... ] ! .......... 63717

4450 830923
: : з  c : : :

767206

4500 1141264 1 j 830923

4490 | ........I 1........... j

10506189


